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Glutenfri Fine rundstykker

Hatting Glutenfri Fine rundstykker er smakfulle fine rundstykker uten hele korn og fra. Rundstykkene
er en god kilde til fiber og har en mild smak som passer til hele familien. De har et rustikt utseende
og er perfekte bade med palegg og som tilbeharsbred til varmmat. Selges i pakning: 4 stk a 70 gram.

Varenummer: 201406 | EPD-nummer: 6059026 | GTIN: 06431901440246

PRODUSENT: Vil du vite mer om produktet? 56 produkter i
Lantmannen Unibake Norge Ta kontakt pa: databasen

JI'_:.'.Illilll-'l-'lE"III[]l':ll VAREMERKE: +47 908 38 292

b Hatting tone.fartum @ lantmannen.com Se flere produkter

https://www.lantmannenunibake.no/

fra Hatting

Ingredienser

Vann, tapiokastivelse, ris (tarket surdeig, mel, stivelse), ertestivelse, siktet glutenfritt HAVREMEL, potetfiber 4%, sukker, rapsolje,
fortykningsmiddel (E466, E464, E415) 3%, gjeer, salt, psyllium 1%, konserveringsmidel (E200).

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 23.12.2025
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Allergener Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.
Allergen NE] Nei
Gluten () Energi
Skalldyr ) L
hvorav
Egg [
- Mettede fettsyrer
Fisk
'S ® Karbohydrat
Peangtter () hvorav
Soya ([ ) - Sukkerarter
Melk o Kostfiber
Ngtter ® Protein
I
Selleri () Salt
* av daglig referanse inntak
Sennep o
Sesamfrg () . .
Produktinformasjon
Svoveldioksid eller sulfitter ()
Lupin () Opprinnelsesland
Blotdyr o Opphavsland
Produktet kan inneholde spor av. Melk Varegruppe
Varenummer
® k- ingrediensen inngar i oppskriften EPD-nummer
® Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte GTIN
allergenet GTIN2
GTIN3
Merk at all allergeninformasjon ma brukes med Opprettet dato
varsomhet og kun forstas som veiledende. Oppdatert dato

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid

lese varens/pakningens ingrediensliste ngye. Oppbevan ng

Temperatur, min
Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad
Holdbarhet etter apning (kjel og

frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

900 kJ/ 215 keal
310 g

0,309
40,00 g

3,50 g
6,30 g
3,109
1,10 g

Finland

Finland

Frossent brad
201406

6059026
06431901440246
6431904440243
6431907440240
07.07.2022
10.10.2022

-18 grader (C)
-24 grader (C)
Ikke oppgitt

lkke oppgitt

0 dager

2 dager

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 23.12.2025



Tilberedning

Varmebehandles

GPC Kategori

Segment
Familie
Klasse
Brick kode
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Rundstykkene smaker aller best nar de er varme og far en gylden stekeskorpe. Sett de frosne
rundstykkene pa en rist og stek i forvarmet varmiuftsovn pa 200°C i ca 10-12 minutter. Ved over-
og undervarme stek pa 220°C i ca 11-13 minutter. La rundstykkene fa hvile et par minutter far
servering slik at varmen kan fordele seg og rundstykkene far en tynn, sprg skorpe. Vi anbefaler at
rundstykkene serveres umiddelbart etter hvilen, slik at de bevarer den nystekte kvaliteten.

Mat/drikke/tobakk
Brad-/bakeprodukter
Brad

Brad (frysevare)

Brick attribut type Brick attribut verdi

Glutendeklarasjon

Ja

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen

over ingredienser og allergener pa produktpakningen.
Utskriftsdato: 23.12.2025
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